
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 
Secretaria de Administração 

 

P O R T A R I A Nº.102/2023. 

Em, 19 de junho de 2023. 

 

 

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 
  
 

  Nomear a Sra. LETICIA IANECZEK DE FREITAS para ocupar o quadro de 

Cargos em Comissão de Chefe do Setor de Supervisão Pedagógica, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, padrão CC2, criado pela Lei n°. 

1038/2009. 

 Esta Portaria terá efeitos a contar da data de sua publicação. 

 

 

 

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL. 

                  Em, 19 de junho de 2023. 

 

 

                       SILVIA MARIA LASEK NUNES 

                                                      Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Em, 19 de junho de 2023.        

 

 

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO  

Secretário Municipal de Administração 

 


